様式第１号（第８条関係）

年 月 日

教育委員会（指定管理者）　　様

(申請者)

住所

氏名

電話番号

□アクリル系樹脂材料（　　　　）ｇ　　 □映像音響装置

□移動用スクリーン　　 □移動用プロジェクター

月 日 （ ） ： ～ ：

月 日 （ ） ： ～ ：

利用目的

利用人数 人

※減免の理由

※利用料金

※の欄は記入しないでください。

処理欄

受付

利用料

済　・　未済

有 ・ 無

減免 有 ・ 無

利用日時

備考

予定表への記録 館長 副館長 主担当 副担当

附属設備器具

□音響装置　　□映像装置　　□ピアノ　　□ロールバックチェアー

□各種工作機器（機器名

利用団体

名称

代表者名

電話番号

生涯学習センター施設利用（減免利用）許可申請書

生涯学習センターの施設を利用（減免利用）したいので、次のとおり申請します。

施設

□多目的ホール　　□会議室　両面　　□会議室　片面（　A　・　B　）

□クリエイティブハブ　両面　　□クリエイティブハブ　片面（　A　・　B　）

□スタジオ１　　□スタジオ２　　□スタジオ３

□その他屋外施設（　　　　　         　　　　　　　　　　　）